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Pokrzywa, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. APTEO
NATURA
 

Cena: 6,69 zł

Opis słownikowy

Marka APTEO

Postać zioła do zaparzania

Producent Synoptis Pharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Pokrzywa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pokrzywa, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. APTEO
NATURA

Pokrzywa wykazuje działanie łagodnie moczopędne. Liść pokrzywy stosuje się jako środek pomocniczy przy łagodnych dolegliwościach
reumatycznych oraz lekkich stanach zapalnych dróg moczowych. Fix Pokrzywa można stosować u dorosłych oraz dzieci powyżej 12 lat.

Skład Pokrzywa, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. APTEO NATURA

Wysuszone i rozdrobnione liście pokrzywy zwyczajnej 100%.

Działanie Pokrzywa, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. APTEO NATURA

Liść pokrzywy wykazuje łagodne właściwości moczopędne.

Wskazania Pokrzywa, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. APTEO NATURA

Łagodne stany zapalne dróg moczowych,
lekkie dolegliwości reumatyczne.
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Dawkowanie Pokrzywa, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. APTEO NATURA

1-2 saszetki (1,5 – 3 g liści pokrzywy) dziennie przez okres do 4 tygodni.

Informacje dodatkowe Pokrzywa, zioła do zaparzania w saszetkach, 30 szt. APTEO NATURA

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować w przypadku uczulenia na składnik preparatu. Spożywania preparatu nie zaleca
się osobom cierpiącym na ostre zapalenie stawów, a także w warunkach, kiedy jest zalecane ograniczenie przyjmowania płynów oraz
przy jednoczesnym stosowaniu środków moczopędnych. Należy zachować ostrożność stosowania w przypadku nadciśnienia i
cukrzycy. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 lat. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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